
 

 
 

 

 

COMUNE DI PRALI 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL 

CONSIGLIO COMUNALE 
 

N.31         29-11-2024 
 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente. 

 

L'anno  duemilaventiquattro il giorno  ventinove del mese di novembre alle ore 16:00, nella 

solita sala delle adunanze consiliari, si è riunito il Consiglio Comunale, in sessione 

Straordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica del quale sono membri i Signori: 

 
 

Cognome e Nome 

 

Carica 
 

 

Pr. 
 

As. 

Tron Eraldo sindaco Presente 

Martinat Livio vice sindaco Presente 

Bruno Mauro consigliere Presente 

Menusan Tiziana consigliera Presente 

Richard Francesca consigliera Presente 

Richard Stefano consigliere Presente 

Pascal Ramona consigliera Presente 

Richard Silvana consigliera Presente 

Domard Andrea consigliere Presente 

Grill Franco consigliere Assente 

Breusa Kevin consigliere Presente 

 

Totale Presenti   10, Assenti    1 
 

Assiste alla seduta il Segretario comunale MATINA  EMANUELE, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente,  Tron Eraldo, dopo aver constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato regolarmente iscritto all’ordine del giorno. 

  

   COPIA 

 



IL PRESIDENTE 

 

riferisce che i processi verbali della seduta del 30.09.2024 sono stati esaminati dalla Giunta Comunale e chiede 

se vi siano obiezioni od emendamenti da proporre in merito avvertendo che in caso contrario i verbali saranno 

dati per letti ed approvati 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

DATO ATTO che nessun Consigliere interviene; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio 0101; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

di approvare, come approva, nel loro testo integrale i verbali delle proprie deliberazioni assunte nella seduta 

del 30.09.2024 numero progressivo da n.28 a n. 30. 

 

  



Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, 

viene sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE 

F.to  Tron Eraldo 

  

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Martinat Livio F.to MATINA  EMANUELE 

___________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale un estratto del quale viene pubblicato all’Albo Pretorio del 

Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal giorno 20-12-2024. 

 

Addì, 20-12-2024 

 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Matarazzo  Serena 

___________________________________________________________________________ 

Visto, si esprime PARERE FAVOREVOLE 

in ordine alla regolarità tecnica ai sensi 

dell’art. 49 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000. 

Data: 20-11-2024 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to  Eraldo Tron 

___________________________________________________________________________ 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

◻ La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA il giorno 29-11-2024 per 

decorrenza dei termini di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267: 

◻ art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità. 

Addì, 29-11-2024 

 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Matarazzo  Serena 

 


